

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania nr ZP1.271.15.2023: „Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Gardnie Wielkiej w celu utworzenia Klubu Senior + II ”

1. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku ze skierowaniem do zamawiającego zapytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, przedstawiamy następujące odpowiedzi:

1) Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykończonych pełnych wraz z ościeżnicą o wymiarach 1,2 z 10 m Dz1 – szt. 1. Z wizji lokalnej wynika, że w budynku znajdują się dwoje drzwi: drzwi drewniane od zaplecza o wymiarach 1,0 x 2,10 m, drzwi PCV dwuskrzydłowe z naświetleniem łukowym o wymiarach 1,7 x 3,40 m. Które drzwi należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź nr 1: Do wymiany należy uwzględnić drzwi zewnętrzne 1,7x3,40 (bezpośrednio z sali) oraz drzwi od zaplecza 1,0x2,10 m.

2) W przedmiarach (poz. 11) znajduje się: wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno – rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2,5 m² nadproże łukowe – w nawiązaniu do istniejących – SALA – 1,15*2,15 – 8 szt. Z wizji lokalnej wynika, że okien łukowych jest na sali 7 szt. Ile okien należy uwzględnić?

Odpowiedź nr 2: W przedmiarze policzono 8 szt. uwzględniając drzwi zewnętrzne bezpośrednio z sali. Należy wymienić 7 szt. okien i 1 szt drzwi zewnętrznych zgodnie z pkt. 1.

3) W przedmiarach (poz. 13) znajdują się: „Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno – rozwierane dwudzielne PCV o pow. do 2,0 m² – w nawiązaniu do istniejących – ZAPLECZE 5,40 m². Podane w przedmiarze wartości 5,40 m² nie wykazują ile okien należy wymienić. W obiekcie występują dwa zaplecza w każdym dwa okna o wymiarach 1,0 x 2,0 m. Prosimy o informację, ile okien należy wymienić?

Odpowiedź nr 3: Na zapleczu należy wymienić 4 szt okien od strony północnej 2 szt. i od południowej (podwórza) 2 szt.

4) Ponadto wg STWiOR drzwi mają być z profili aluminiowych o wysokich właściwościach izolacyjnych EI30 i EI60. Czy należy wycenić drzwi klasowe p. poż.? Jeżeli tak to które drzwi i w jakiej klasie?

Odpowiedź nr 4: Drzwi wykonać z profili AL. Klasa odporności p.poż nie jest wymagana dla tego rodzaju drzwi.

5) Z uwagi na zastosowaną ryczałtową formułę rozliczeń, podana cena musi jednoznacznie określać zakres robót. Mając na względzie kłopoty z ustaleniem zakresu robót i powyższe pytania prosimy o przesunięcie terminy składania ofert na dzień 28.07.2023 r.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający udziela odpowiedzi w terminie i nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi dot. wyjaśnień do SWZ, stanowią jej integralną część.

3. Odpowiedzi nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

4. Termin składania ofert nie ulega zmianie: 24.07.2023 r. godz. 09:00, otwarcie ofert 24.07.2023 r. godz. 09:30.

5. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1> identyfikator postępowania: ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1